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Valstybinei teritorijų planavimo inspekcijai 

Visuomenei 

PAAIŠKINIMAS DĖL ATLIKTŲ PATAISYMŲ PAGAL VISUOMENĖS PASIŪLYMUS 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio teritorijos bendrojo plano keitimas (toliau – 
Bendrasis planas) rengiamas Lietuvos Respublikos informacinėje sistemoje TPS ,,Vartai‘‘ 
www.planuojustatau.lt (TPD Nr. K-VT-71-21-435).  

Viešo svarstymo metu gautas Radviliškio rajono savivaldybės istorinės atminties komisijos pasiūlymas, 
kuriame nurodoma, kad Radviliškio rajono savivaldybės istorinės atminties komisija priėmė sprendimą, kuriuo 
siūloma rengiant Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio teritorijos bendrojo plano keitimo 
sprendinius numatyti, kad Antrojo pasaulinio karo karių kapinių, esančių miestelio cente, statusas galėtų būti 
pakeistas iš konservacinės teritorijos į bendro naudojimo teritoriją, atsižvelgiant į  tai, kad jeigu ateityje būtų 
gautas Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos centro generalinio direktoriaus sprendimas pašalinti minėtą 
viešąjį objektą arba šį sprendimą inicijuotų savivaldybės atstovaujamoji institucija. Pateikto pasiūlymo  
pagrindu atliktas aiškinamojo rašto esmės nekeičiantis papildymas.  

 
Bendrojo plano aiškinamojo rašto 5.2 skyrius ,, Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos kryptys‘‘ 47 

psl. papildytas nuostata:  
,, - konservacinė žemės paskirtis į kitas žemės paskirtis nekeičiama, išskyrus atvejį kai panaikinama kultūros 
vertybės teisinė apsauga. Jeigu ateityje būtų gautas Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos centro 
generalinio direktoriaus sprendimas pašalinti Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos karių palaidojimo vietą  
ir bus panaikinta kultūros vertybės teisinė apsauga, minėtoje ir su ja besiribojančioje bendro naudojimo erdvių 
(kapinių) teritorijoje, kuri pažymėta indeksu BZ-3, nustatoma kita žemės naudojimo paskirtis ir bendro 
naudojimo ir/ar atskirųjų želdynų žemės sklypų naudojimo būdai neinicijuojant Bendrojo plano koregavimo;‘‘‘. 
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